

Pachet fittinguri polietilena

I.D.: 39958963

Data publicarii	13.09.18	Coduri CPV	65130000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	58.826,59 RON - 58.826,59 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 0 Denumire UM Cantitate Pret vanzare Total 1 Adaptor flansa injectat SDR 11 DN 110 w buc 100 16.32 lei 1,631.61 lei 2 Adaptor flansa injectat SDR 11 DN 160 w buc 15 35.37 lei 530.55 lei 3 Adaptor flansa injectat SDR 11 DN 315 buc 4 186.54 lei 746.16 lei 4 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 110 x 1 1/2" buc 2 11.33 lei 22.67 lei 5 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 50 x 1" buc 50 5.37 lei 268.28 lei 6 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 110 x 1" buc 150 11.33 lei 1,700.05 lei 7 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 110 x 2" buc 50 11.33 lei 566.68 lei 8 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 125 x 2 buc 20 15.17 lei 303.33 lei 9 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 225 x 1 buc 2 154.13 lei 308.25 lei 10 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 63 x 1" buc 50 6.95 lei 347.68 lei 11 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 75 x 1" buc 50 8.87 lei 443.49 lei 12 Sa bransare compresiune cu inel intarire DN 75 x 1 1/2" buc 2 8.87 lei 17.74 lei 13 Cot injectat 90gr SDR 11 DN 140 buc 3 76.65 lei 229.96 lei 14 Mufa electrofuziune SDR 11 DN 140 buc 6 41.34 lei 248.03 lei 15 Cot injectat 90gr SDR 11 DN 250 buc 3 355.89 lei 1,067.66 lei 16 Mufa electrofuziune SDR 11 DN 250 buc 6 167.27 lei 1,003.60 lei 17 Cot electrofuziune 90gr SDR 11 DN 160 buc 20 185.12 lei 3,702.33 lei 18 Cot electrofuziune 90gr SDR 11 DN 110 buc 50 65.70 lei 3,285.12 lei 19 Cot mixt compresiune FI DN 32 x 1" buc 50 3.56 lei 177.94 lei 20 Cot c
